АДМИНИСТРАЦИЯ

БУКАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          23 августа 2024 г.                                                                                     №  71

«О внесении изменений и дополнений в постановление администрации
Букановского сельского поселения № 49 от 12.12.2018 г. «Об оснащении

территорий общего пользования первичными средствами тушения пожаров
и противопожарным инвентарем в границах населенных пунктов

Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района
Волгоградской области»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от
21.12.1994 г. N 69-ФЗ "О пожарной безопасности", от 22.07.2008 г. N 123-ФЗ
"Технический регламент о требованиях пожарной безопасности", руководствуясь
Уставом Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района
Волгоградской области, администрация Букановского сельского поселения
Кумылженского муниципального района Волгоградской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

          1. Внести в постановление администрации Букановского сельского поселения № 49
от 12.12.2018 г. «Об оснащении территорий общего пользования первичными
средствами тушения пожаров и противопожарным инвентарем в границах населенных
пунктов Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района
Волгоградской области» (далее – Постановление), следующие изменения и дополнения:

         1.1. Перечень мест размещения первичных средств тушения пожаров и
противопожарного инвентаря на территориях общего пользования в границах
населенных пунктов Букановского сельского поселения Кумылженского
муниципального района Волгоградской области изложить в новой редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

          2. Обнародовать настоящее постановление в Букановской сельской библиотеке им.
А.В. Максаева.

         3. Опубликовать настоящее постановление путем его размещения в сетевом
издании «Официальный сайт Букановского сельского поселения Кумылженского
муниципального района Волгоградской области» (https://bukanovskoe-adm34.ru/) и на
сайте администрации Кумылженского муниципального района: www.kumadmin.ru.

Глава Букановского
сельского поселения                                                         Е.А. Кошелева

https://bukanovskoe-adm34.ru/

Утвержден
 постановлением администрации

Букановского сельского поселения
от 23.08.2024 г. № 71

Перечень
мест размещения первичных средств тушения пожаров

и противопожарного инвентаря на территориях общего пользования
в границах населенных пунктов Букановского сельского поселения
Кумылженского муниципального района Волгоградской области

Наименование
населенных

пунктов

Места размещения первичных средств тушения пожаров и
противопожарного инвентаря на территориях общего

пользования в границах населенных пунктов
ст. Букановская  ул. Мира, д. 32  у здания Администрации
ст. Букановская ул. Лагутина, д. 56 у здания сельского дома культуры
ст. Букановская ул. Лагутина, д. 75 у здания Букановской средней школы
ст. Букановская ул. Лагутина, д. 51 у здания Букановской врачебной амбулатории
ст. Букановская ул. Лагутина, д. 77 у здания ГБУ ВО «ПП «Нижнехопёрский»
ст. Букановская ул.  Кривошлыкова, д. 2, у здания почты
ст. Букановская пос. Журавлев, д. 26а, возле ангара Чистоходова А.П.
х. Заольховский возле помещения зернотока
х. Заталовский у домовладения № 13
пос. Букановское
Заготзерно

д. 21а, возле производственной базы ООО «Фортуна»

х. Еланский д.48а, возле бывшего здания почтового отделения
х. Беленький у домовладения № 11
х. Андреяновский д. 1а, возле здания бывшего сельского клуба
х. Митькин возле здания бывшей школы